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Mieszkanie, 2 pok., 65 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Partyzantów

cena 499 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 65,19 m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Duże mieszkanie w samym centrum - idealne do zamieszkania lub pod inwestycję!

Na sprzedaż przestronne mieszkanie o powierzchni 65 m2, zlokalizowane w sercu miasta. Lokal składa się z
bardzo dużego, jasnego salonu, oddzielnej sypialni oraz przestronnej kuchni z miejscem na jadalnię.

Mieszkanie daje wiele możliwości aranżacyjnych - istnieje opcja wydzielenia dodatkowego pokoju, co czyni je
idealnym rozwiązaniem także pod wynajem.

Najważniejsze atuty:

Centrum miasta - wszystko w zasięgu kilku minut spacerem



Duża przestrzeń i funkcjonalny układ
Możliwość przearanżowania wnętrza
Świetna opcja jako mieszkanie na start lub inwestycja

Zapraszam do kontaktu i na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47992 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 65, 19 m²

Piętro 2 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1965

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 7 654, 55 PLN

Cena 499 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni ODDZIELNA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

519, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230

